Nº NOME DATA NASCIMENTO RESULTADO
01 WILMA ROGRS BARBOSA DE SOUZA 03/09/1973 CLASSIFICADA
02 MIRIAM ALMEIDA SOUZA 30/12/1991 CLASSIFICADA
03 ISAURA LAYS SÁ FERNANDES DE SOUZA 09/03/1996 CLASSIFICADA
04 JACKLLYNNE ANDRESA DE SOUZA ALENCAR 15/02/1985 CLASSIFICADA
05 ANDRESSA SILVA SANTOS 18/12/1992 DESCLASSIFICADA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
PORTARIA Nª 013 DE 31 DE JULHO DE 2025 (ERRATA)

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DELMIRO GOUVEIA -AL
RUA DA INDEPENDÊNCIA Nº 114- BAIRRO CENTRO

CNPJ: 13.987.767/0001-06

PORTARIA Nª 013 DE 31 DE JULHO DE 2025
(ERRATA)

RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 02/2025

DIVULGA e CORRIGE o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado para Formadoras Municipais do Programa Leitura e
Escrita na Educação Infantil – ProLEEI – no âmbito do Compromisso Nacional da Criança Alfabetizada da rede municipal de Ensino
de Delmiro Gouveia através da Secretaria Municipal de Educação – SEMED e dá outras providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE DELMIRO GOUVEIA - AL, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

Art. 1º. Divulgar e corrigir o Resultado Final/Definitivo do Processo Seletivo Simplificado, concernente ao Edital nº. 02/2025, para
Formadoras Municipais do Programa Leitura e Escrita na Educação Infantil – ProLEEI – consagrando-se como exato e definitivo o
resultado abaixo:

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO de Delmiro Gouveia/AL, em 31 de julho de 2025.

Luzia Keylla Cavalcante Brandão
Secretária Municipal de Educação

SEMED – PMDG

Publicado por:
Antenor Brandão Martins de Almeida

Código Identificador:414B977A